UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De  acordo  com ata  da  Banca  Examinadora  designada  pela  Não  definido  e  o  §  5º  do  art.  31  da  Resolução
Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Prova Escrita do concurso
para Professor Adjunto A, área Estruturas, referente ao Edital 65/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652400113 DANIELA GRINTACI VASCONCELLOS 72,6

0652400339 THAIS DA SILVA ROCHA 60,0

0652400086 LUÍS EDUARDO SILVEIRA DIAS 55,6

0652400087 WALTER GABRIEL BAREIRO Eliminado

0652400100 LÍVIA RAMOS SANTOS PEREIRA Eliminado

0652400123 LEONARDO ANDRÉ ROSSATO Eliminado

0652400243 RAFAEL CESÁRIO BARROS Eliminado

0652400284 ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA Eliminado

0652400319 PABLO AUGUSTO KRAHL Eliminado

0652400355 JULIA NAVES TEIXEIRA Eliminado

0652400363 THAIANNE SIMONETTI DE OLIVEIRA Eliminado

0652400373 ELVYS DIAS REIS Eliminado

0652400384 WANDERSON FERREIRA DOS SANTOS Eliminado

0652400405 ARTUR HALLACK LADEIRA Eliminado

0652400472 ELLEN MARTINS XAVIER Eliminado

0652400482 IGOR BRAZ DO NASCIMENTO GONZAGA Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652400113 DANIELA GRINTACI VASCONCELLOS

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.2. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 21 de maio de 2025.